Возврат на карту физического лица
Для осуществления возврата на карту физического лица необходимо направить письмо по форме:

Генеральному Директору

ООО «Спортэйм»

от

ФИО

Паспорт серия_______Номер______

Выдан Дата___________ Кем_______

_________________________________

Заявление № (Ваш номер заказа)

Прошу принять возврат товара по заказу №_______ от _______, накладная №_____ от ______

на сумму __________руб. ______коп, сумма прописью (___________________________),

и вернуть уплаченные за него денежные средства, за исключением расходов на доставку возвращенного товара в соответствии со статьей 26.1 Закона РФ «О защите прав потребителей»

Товар не был в употреблении, сохранен товарный вид, потребительские свойства, пломбы, фабричные ярлыки.

Причина возврата:_______________________________________

Возврат осуществить на карту:

ФИО___________________

Л/счет__________________

Номер карты ____________________

Наименование банка_________________

ИНН Банка __________________________

КПП Банка ___________________________

БИК _________________________________

Дата___________________                                Подпись______________________